
F EST H VALOvÁ

O HUDEBNÍ PRODUKC|

KAPELY ŠKWOR 2022

0bsah smIouvy:

SMLOUVA O VYSTOUPENÍŠKWOR str- 1-5

PŘÍLOHY č. 1 TECHN|CKĚ A ORGAN|ZAČNÍ mmmwa 5tr. 6f7

č, 2 REPERTOÁROVÝ UST SÍf 8

č 3 NA UBVTOVÁNÍ str. 8POŽADAVKY

č 4 sz KOVÝ R|DER/ stage p|an/ input lvst str, 9-11

č, 5 SVĚTELNÝ str.12f14RlDER/ |ight p|ot

č, 6 PYRO SPEC|F|KACE str. 15

KONTAKTY

1

á



SmIouva a zaiištění veřeiné hudební grodukce

SMLUVNÍ STRANY

1. Obchodní spoIečn0st: BlG HARD, s. r. o.

Sidlo:
PerIilová lS70/3l Praha Kň, 140 nn

25750968
lCQ:
DIC: CZ25750968

nmcvní spojcni:

Císlo účtu:

Pověřená osnba'

Zapsána v 0R vedeného Mčslským ioudem v Praze, oddí1 C-, v1ožka 66921

(dále jen “Agenlura“)

m

2. Obchodni společnosí/0SVČ, Měsiský dům mmm Karviná, příspěvkuvá Urganiacc

Síd1o: tř. 0$vobozeni 1 sa9/43, 735 '.II: Karvina-Nové Měslo

1Č/D1Č: 00320463/ CZ00320453, Plátce DPH

Zastoupena: Mgr. mm Humph'kovou

BankovnÍ spojeuí: QQ Karviná, 335791I0100

Email: podalclna©mnd1uz

Mobil: konL mba M

OR vodcnčhoZapsána y

mm jen „Puřadat:l“)

tímto uzavírají nížc nvedsnéhn
dne,

měsice a mku smlouwl zaj1štěni vystnupmí

hudební skupiny Skwor (dále jen „Imerpretl“),

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Pořadawl w Agcmura umvírají podIe 5 1746 odst. a 2 zákona č. SQ/20l2 Sb w znční pozdějších přcdpisů v

souladu ustanoveními zákona č. 12 l/2000 v: znčm' pozdějších předpisů mm smlouvu o zajištění vcřejné hud=bní

produkcc m akci Dny Karviné 1012, měsla “ rviná, wm mm Kzrvinň-Fryšlál (dák jen „Smlouva“).

III PŘEDMĚT SMLOUVY

L Agcntura ss zavazuje zajistit v soul adu „ v mzsahu dohum1uÉ|l| Lélu >mlouvč hudcbm' Vystoupení Inmrpretú.

2, Vysmupení Interpretů, kmré zajišťuje Pořadmel, se uskmeční dne pňtek 10.06.2022. Délka
Je

stmmvena

v rozsahu 60 min mm repmoárového mm m zz čátkem ve 20:45 (dále jen „knncert“). Technický EE

vyžaduie min. m mmm nn lřesmvbu!

3. mmmm pověÍi1i Agenturu výkonem funkce booking agenta, tj. knardinátorem pnřádany'ch koncertů, Jejichž

vztah
j€

v smlladu ss zvlášLnx' xm1uuvuu rozpočty turné oprávněn jednat jm6ncm Inlm'pretů. V rozsahu všech

zálsžnvstí 3'. a kunccm'l ubčžných týkajících prcdukčníhc m mm ceny jc oprávněn Agenturu jednal pan

2



IV. VYSTOUPENÍ INTERFRETÚ

1. Agcntura zajistí, že mmm v rámci své v:řejné hudební produkce mm koncertu podnjí umělecký výkon v

čascvc'm rozsahu d1c čl. III. odsl. 2 této Smlouvy V rámci vysmupem'
budou

interpretovány sk1adby uvedené v

rcpenoárovém mm který _)e mmm č. 2 tém Smlouvy.

27 Agentura mbezpečí učast mmmm v mislě konáni koncertu v den knncertu o dm, že lnterpreti budnu připraveni

na vystoupenl nejpozději dvace1 (20) minm před jehu plánovaným začálkem. Agentura však neodpovídá w

případné zdrženi z důVodu úrazu Lntei'pretů nebo technického personálu způsobené bčhem ccsty nebo nn místč

či z důvodu moci.vystoupeni vyšši

3. Při vysmupeni jsou mmm povinni dh á( m m, aby nedošlo k ub1ižem' na zdraví zúčasměných osoh n škodě mm

etku.m=j

4. Pořadate1 ul-M. p1nou odpovědnost g. je povinen zabczpečil zákonem jakož da1š1'mi normami požadované Ú

povo1eni veřejné hudebni produkce včcmě úhrady všech poplaIků včetně OSA. zabezpečit dod1žnva'm'

n v místč knnám' knnccmi n na svéhygienických, bezpečnostních požámích přcdpisů ie povincn náklady mmm

g zdravotnickou službu. Pořadatel m nm zdravipořndatelsknu, bczpečnosmí, požámí odpavidá škody majeíku

vzniklé či osobám v souvislostiInterprctům jiným vystoupením, pokud neby1y pmkazatelně zav iněny Intcrprety

či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení předpisů o hezpečnosn n ochranč zdraví,

při nedodržmí technických mmm n obecně závazných předpisů m: strany Pořadatele.

i Pořadabel j e puvinen na ser náklady smluvně mm pro v=řejnou hudební produkci prustva pm konám' koncertu.

Jc povinen mmm dodržd požadované chhnické g organizační podmínky,
mm woří mmm č. tčm Smlo uvy

n uvcdcnč v dudalku tém Dále Pořadalelpřipadnč Smlouvy. jc povinen zaj ism ubylování Intcrprclú aa

pO'L'ld0VánO ) a jejich doprnvadu v rouahu u kvalitč, klcrá je uvcdena v přiloze č. 3 mm Smlcuvy. v připnde

jakéhokoli nndodržlml mmm č. n 3 sc vysluupcní mmmmm neuskutcčnl tim, že Pohdatel j: puvincn uhradil

slnlulámímu mmm a okamŽilou šplalnosu' dohodnumu odměnu v plné výši dle čl. Vl. lčm SmIouvy lak, jako

by sc vystoupcni konalo. Tím nnni dolčunu ani ucherm práv0 Agenlury na náhradu škody

V. TECHNIcKÉ ZABEZPEČENÍ

1. Interpmi použijí při vysmupení vlastm' kvalitní hudební nástroi e.

2. 'Pnřada(el se mvazuj & zabezpečit kuncertm' zvukuVou n světelnnu aparaturu, WW techniku, vhodné podium

stÍechu mmm požadavky uvsdmé v příloze ó L 4, 5 a 6 tém Sm10uvy„ Nedodržení nehn mmm požadavků

uvedených ve SmlouvĚ v přílohách íém smlouVY nehn v dodaIkové smlouvě je považováno zz porušení

Smlouvy, ktexé múže vést k neuskutečněm hudební produkcE hlLerpretů. Požadavky v pří1ohách č. 1-6, mmm

v dadatkové smlouvě jsou nedíInou součásti smlouvy.

V|. 0DMĚNA Vl5 VYSTOUPENÍ

1. Sm1uvm' strany m mmm m odměně Agentuře zz zajištění vystoupení 71 mm dlc léw Smlo uvy ve výší

2. Odměna bude uhrazena bezholovostně před akcí na základč řádně vystavené zábhové mmm ss sp1amosu' m

dnů, a připsána m účet dodavatele č.ú. nejpozději v den sp1amosú mmm

3. Faktura bude a strany agenmry vystavena m elckuonicky domčena mmm nn kcncertcm mm mmmm

adIesu do 3] .5.2022.podate|na©medk.cz

3

á



Vl|. AUTORSKÁ A JINÁ PRÁVA

l. Agenmm prohlašuje m ručl tímm prohlášenlm, že je opIávněna k uznvřem' této Smlouvy v uved=ném stal-m a

formě Agentura dále prohlašuje, že lnterpxeú majl právo ve smyslu předmětu Smlonvy vcřcjnč produkoval

mmm díla, uvedená v repertoámvc'm lislě. lcdy dí1a1 kteIá hudnu mmmmm v rámci koncmu.

2. PořadaLcl bele mm včd0mí u uvnuje ss mm dodánva'ní zákazu obraznvých mm folognlických),

zvukovýchmm zvukověammvýu. mm.-': puřízcny'chjakýmkoIiv wchnn1ogickým způsobcm umčleckých

výkonú Imerpretú včetně mzhlasových nebu tclevizních přenosů mímo výjimek aluednovaných písemně

Agenturou.

3. Touto Sm1ouVou ss neuděluj e Pořadawli nni třelím osobám jakékcliv svoleuí kc kumcrčm'mu mi n=komexčnímu

užití práv osobnvstm' povahy Inwrpretú, g. zejména ]men, podobinn, obrazových snímkú, zvukových ncbo

zvukovč-obrumých záznamů a. j,

4. si určit obrazové m heré Pořadatcl k čiAgculma Whnzuie mm snímky vimály, užij :: promovím' publikování

akoe v případě, k jeij součástí podobizna či obramvý snímek Imerprelň. Pořudatcl m zavazuje, že MM těchlo

snímků/vízuáI ů bude čerpat jen pouze
* sm'mkú mmu mmm Agemutou, nn najdc na wcbových stránkách

v odlgazu
“Pm p0řadateIe“, Vth =dem ke zmčnám ve sloŽení kapely budc FOT0

\ H KIÍ sEmNU lD22 AKTUALNl 0D DUBNA 2022. Vytvářen( a publikování koláží či fotamuntáží bude

PDřadateI předem konzu1toval s Agentumu.

sLožENi kapely jmennvitč:

NN OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTl

1. Pořadaml s: zavazuj e na Své uáklady dále mmm

a/řádný vý1ep www v mís0ě konám' kcncertu a ve spádové oblasti

b/ řádnou prazeumci koncenu
resp. propagaci koucertu nn sociálm'ch sítích v regionálních mediích

c/ komphmí Techmcké a mganimční požzdavky v mmm i 1, mm jsou součástí této Smlouvy, jakažto mm

PA suund světla 1i2ht pctř:bný k zaÍištění knncertu dl: techmckéhu ridem u uicdnáuí v dod atkoVé

smlouvě ! !!

Z. V případč nezaplaccní oůmčny n maahu 11 lcrmínad'l EEE čl. Vl |élo Smlouvyje Agcntura oprávněna od Smlouvy

čímž není do1čeno na náhradu MŘNH m sodsmup n, jeji právc škod, mmmm přípravou vysImlpmí

Interpretů.

3. Pokud bude vystoupení znemožněno v důs]edku nepředwdatehné ncbo ncodvralitclné udá1ost1 ležíci mimo

smluvní smuly, napň mmm katastrofa 5pidemíc, úřední zákaz apod. ncbo z důvodů n=předvídatclnč

neodvmitclné události nn strmě mmm např. úraz, úmrtí vmm nemoc apod. mají obě sm1uvm' strany právo

od této smlouvy odstoupil bez jakýchkoH námků m fmančm' úhradu,

4. mm ss
vy$loupení mm neu<kulečni mviněm'm Pařadmek, Je

Pořadalel povinm mm skmečnosl SdĚHl

neodkladnč důvodu. WWWW budou Pořadmli vrácena v čáalwpři mmm Piípadná provedená plnčni „„"é

o náklady spojené s dopravou du místa kunáuí kcncenu www mísu zjišlční m skulcčnosli) p m do Prahy

5. N euskuteční-li se předmětné vystoupení mmm zaviněním Ayntury, je Agenluru pnvinna mm skutečnoSt

sdělít neodklndnš při zjiš(ění důVodu u je povinna Pořadateli mm d0 sedm1 dnu převodním příkazkm již

poskymuwu odměnu ve smyslu Smlouvy.

6. Agcntuna při depisu léto smlouvy Eim' vIastním jménem a potvrzuje, ž: je 0ptávuČnB zastupovnl Inlerprety
ve

smys1u télo Smlouvy, jc 0právnčnn avazovat se H povinnan „ ndělovm ve jménu Interpretů všochny muh1asy,

uvedené v MM Smlouvč

4



IX. ZÁVÉREČNÁ USTANOVEN|

1. Tato smlouva nabývá platiloSli účinncsll
po jejím p0dpisu (!!ne eleklmnícke'm podpisul!) oběma účastníky a

dncm, kdyje její podepsané mšní dotučeno dmhe'mu účaslníkovL

Z. mohou duhodě sm|anícl1 stranZměny www být provedeny pouze po písemně, očís1ovanýmí dodatky

občma stranami čí !!! ústní v emailnvé knmunikaci.l!!!.podepsanými alespoň přeaniozi dnhodnu, panrZenml

Přílohy č. L 2, 3, 4, 5, 6 tvoří nedílnou součásl tčto Smlouvy. Nekonzultnváni případných změn předem

neiníormnvání Agentury [[ těchm změnách může vés! lll neuskutečnění hudební pmdukce.

3. Právní vztahy mezi účastníky se řídí obecně zaviziiy'mi privnimi předpísy. V případě sporu
se smluvní strany

pokusí řešit věc smímuu cestou V případě, že k vyřešem' sporu
smírnou cestou uedojde, mzhoduje Věcně místně

soud v anze.příslušný Agentury

4. Agenlura podpisem le'm smlouVy stvrzuje, že seznámila mmm „ s Mlsmím předpisem k dndňnvánl PO z

k uuu stxánkách www.medkpz záložka O BOZP aPO m své čínnoslíBOZP, mm je díspozíel webových nás, pří

se bude řídit dohodnutými pvstupy, vmtřnímí V0kYTlY informacemí uvedenými v mmm předpise. P0kud

budep0řadaíEÍ na místě mm p0rušenÍ předpisu n nerespektování pokyuů il informací v předpise uvedených,

agenmře naú čtovánz smluvul pokuta ve výši 5 000 Kč.

i Účínkující JSGu povinní dodržovat všechna akluálně plamá mimořádná epídemi9logická
nařizení.

6. Strany smlcuvy ss dóhocuy um mm, že tato smluuva je uzavřena okamžikem pudpisu obou smluvních mm

přičemž rozlmdujlcí jc datum pozdčjšího podpisu Mčstský důmvkultury Kanáná, přlspěvková organimce je

puvinným subjcktcm dle úkuna č. 340f20l5 Sh., rcgismx smluv, v p1ame'm zněm'. Smluvni erany ss dohodly:

ŽL“ povinnosli dlc lol-mta Záknnn v snuvislnsti uvcřcjněním smlouvy zaj m Mčslský dům mm Karviná.

Smluvní s(rany muhl asl s uveřejnčním v rcgiSLíu smluv dlc zákona č. 340/Z0 lS Sb.„ rcgistru smluv, v mmm

znční. Smluvní struny souhlasí tím, žc V rcgismx smluV budc zv=ř=jněn cclý rouah smluuvy včclnč osobních

údajů, avšak mímo zahan'cných údaju a m nn dobu ncurčimu.

7. Smlouvaje vyh0mvenn ve dvou (2) idenlických =xemplářícl1. každý u účaslníků obdr2í jeden u ních.

E. Účastníu prohlašuJí, že obsah tém Smlcuvy vyjadřuje jejwh úžnou a svolmanu vúlí. což potvrzují

vlasmoručnímí podpisy.

M && %CmZ z
. aquaÁ£fz

VPzaze,dne'* v *“7"“-f.„.........dne £ aa

Pořadatel

BIG s. L o.HARD,

Zastoupená ]osefem Sršněm

5



ŘÍLOHA

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY

1. JEVIŠTĚ: Pevné, nevodive', vodorovné, čisté. Minimální rozměr: šířka min. 12m. lllnuhka min. mm, \ýška

střechy min. 7m, výška pódia min. 1,s0m. MMM tenhnický tým potřehuje min. 60min W přesmvbu

v připadě festivaln!

2. YŘÍPRAVNA: Je nutné, aby byla Agentuřc k dispnzici přípravna v úrovni púdia o ruzměmch mm, u bude

až do začálkuzpřístupněna ncjpozdčji 2 hodiny před začátkcm vystoume Dá1e musí bý1 k dispozici

vystoupení.

l PRAKTlKÁBL: 1x rolling riser pod bin' mm výška 30»6Ucm Připadné další elevace jsmi ujednány

v dodatkove srnlouvě Pořadatelem.

4. PYROTECHNIKA/ C01: 4 x mm BOMBY COZ se !!stoupa čknu“ll (sloupací uubkou), prosíme

pořadatele/promnte'ra o double pmvčření, kdo u jeho dodavatelů lahve dodá!!

5. POŽÁRNÍ 0CHRANA; Pdřadalel zaj íslí 2 hasicí přístroje C02 ke stranám pódia: s\age left + stage righL Dále

hasioí na FOHpak jeden přístmj

6. BAC]G)ROP TRUSS: \'y'udován backdrop trusS v min. dělce 10 mm ii min. výšce m,
na inomrech,

má v1aslníÍmerprel backdmp

7. ELEKTR1CKÝ YROUD; Pro 5Větelnou aparaturu lx400V/32A/5ti kolík (“P smge ríght), lx 23 OV 10A
Pym

k režíi; x 230V (16A; doWnstngc 15ň/moni'qopvá režic). Na FOH 1x230V
pro zvukařský mm u 1x230V

pm

osvčtlovací mm

8. BARIÉRY: Pořádatel mm ve vzdálen0su Z w před jevištěm a v ce1é šířce jeviště barié1y odo1ávajicí tlaku

diváků. Dá1e mm ko1cm režie ve tvaxu cbdé1níku, která bude umístěna uprostřed hlediště o rozměrech 2x3 m

pm www kapely. P0řadate] zabezpečL aby byl m kancertu zamczen mmm jiným osobám um jeviště.

'). ŠATNV: Pnřad me] zaiisG P[0 InlcrpreLy v d0DroVod 2x samDstamou šamu v časz 1 lmrliml před shoW- během

shmv a hodinu
p0

xhnw. Satna musí mít vla5lní klíč, který buge předán road managerovi p:) příjezdu skupiny.

V případě, že není uzamykatelná, je numá přítomnost security.. Sama musí hh mm uk1izená m www

následující: teplo nutnDst v případč zimního obdnbí, swly + židle (příshnšný počet), umyvadlo přívodem

mm vndy, wc, mýdlo, jmmý tnalemí papír, zícadlo, nsvětlení, zásuvka 23nv, věšáky, ramínka, ůx mm čisté

ručnikv tmnvé lmrvy. Stačí jedno <ncíálm' zařízení
pm

ubč šatny. V případč, že snci álm' ZaříZem' není snučásd

šalen, muu' bý( zaiíštěn přístup v bezpmslředm' vzdá1enosli od šatm, v zázemí akuc.

Pořadatel zajisLí do šatny mmm catcring:

1 mm vody nepedivé

mmm vody jemně per]iVé

45xp1v0 ločene' (nej1épe Plzeň)

11 Jack Daniel 's

2x vincemka

1,5l perlivá limanáda/ochucená perlivá vuda bez cukm

1,51 mmm 1ímonáda/ochuccná ncpcIlivá voda

1x ch1azená Cocafc01a

Občerstvení mm pro
15 1idí 1ehč1' mm jíd1o!!!, nic obsahem majonézy (majonéwvé mm mmm

ne hermelínprosím klobása, apod.

káva, čaj

10. Přiís'rUl-ovli: CESTV: Pro stěhování nástrojové aparatury je [řeba zajistít PrůJ ezd vazidla u PEVNOU

PRIJ'EZDOVOU CESTU! ll (l2t nákladní vůze šířka 3m, de'lka 11m, výška 4,05m) oo nejblíže k pódiu k

k hudebnívyložení a naležení nástrojové apmmry tak, aby ble možno včas připravit nástrojoVou aparatunl

pmdukci, vvv v průhěhu festiva ]u/akcel l'

1]. DOPRAVA: DopraVu ndsuojme apdiatury, mmm doprovodu zuj íšt'uje AgenLur-d. lx 12T + 3x van +

3x ns. aum. Je třeba zajístit dostatečný počet paikovaeieii místv oo uejmenší vzdá1eností od místa konání

koncertu. Ie třeba zajism dostutek prostoru pm vjezd parking, především 12t nákladní vúz (šířka 3m„ delka

11m, výška 4,o5m) v mmm akce. Upozorňujeme Že v seuvíslostí nah1ášením RZ jednpdivy'eii vuzídel

pm ílčely akIedítace, nedokáŽeme
vozy předem speeiiikevai

12. STĚHOVÁNÍ TECHNIKY A NÁSTROJOVÉ APARATURY: Pořadaíel zajístí 4 zdatné pomocníky na

6



stěhování, kleří budou k dispozici po příjezdu techniky nástrojových apmamr pU
ce1Uu dubu imlaJace d

b:zpro5tředně pU Vystoupem' mmm ! Budu ve]mi vehemenmě vyžadovat. Dálc budeme potř:bovat 2

kteří budou asistoval v koncertu uuu MMMnej1epší pomocníky. průběhu přeslavby!

I3. FOTOGRAFOVÁNÍJMÉDIAlPR: meesionální fotogmňckou cechnikou v prosloru meLi pódiem a bariérami

je umožněno mmmmm pouze první mm skladby koncertu. Pořizovám' videozáznamujc zakázánu (max po

dohodč). Podpisová zkce musí být konzultovánn předem. 11

14. BACKSTAGE PASSES: Př1 příjezdu road
mmagera

či jeho zástupce bude lélc kontakmí osobč předáno 17 W

hackslage passů, pokud není uvedenU jinak.

15. VOLNÉ VSTUPENKY: Pořndatel zaš1e 10 ks volných vstupenck m festiva1/festiva10vý den/akci

v e1ektmnické v snuborech 14 dní koncertem m emai1podobě jednotlivých před

kontakl asaba Popřípadě agentura uš]e před koncenem imenný seznam.

16. MERCHANDISHVG: Agenturz požaduje zajislil vhodn6 vo1né míslo
pro prodej reklamních předmčtů

mmm /3x3m neb0 6x3m A Pořadale1 zajistí =l. přípojku )( 230V. Inl'0 :-. cnshles: platbách pod£ pořadatel

akcí!před

17. POŘADATELSKÁ SLUŽBA: K zaj mm k1idne'1ío průběhu koncertuje třeba pořadatelská služba. POĚBK č1enů

nn úvaze mimmálně však 3-4 u kolem + lxpořadateIske' služby je Pořadatele, členy security pohybující pódia

security u mm během přítomnosti návštěvnmů! Dále je nutné mbezpečit prosím“ pm pukování vozidel tak

aby nedošlo k jejich poškození cizími osobami Pořadatel zajistí 1x security k šatnám v případě, že
ne_| sou

umnykate1né a 4 security v případě, že
j8 předem odsouh1asena podpisová akce.

W/ /

V mm dneV...„. MMÁ
V .

z
ZMě. dm:

ZZ
on ž€:a.„/4)fó

Pořadate1

—7—



PŘÍLOHA

REFERTOAROVÝ LIST BR!PINY ŠKWOR

ReperLuámvy' lísi a uhrazení pop1atků spnjených 0$A jsou ncdíineu součásu Smlmlvy!

*atxmoxxsm

1 i TVÁŘE SMUTNEJCH mmm

2, POKŘIV'ENEI POI-HED

3 VYVOLEN'EJ

4.
DQKOLA

5.
MUZIĚ

SE
STAVT

6. ZENE Z LESÚ IILAD
KDY_Z VLKY

7.
$RAZ NAS

NA KOLENA

X. CAS VSECHNO SPÁLÍ

9. SPOUTANE]

0. SLIBY A LŽl,
1.

O]31YLY
A PADY

12. UZ IE T0 TAK DÁVNO

13.
mmmm STUDENÝ

14. mm STAREJ CH VIN

15. MÝ SLZY NEUVIDIŠ

PRILOHA

POŽADAVEK NA UBYTOVÁNÍ SKU PINY ŠKWOR

a .

Pořadate1 m sVe' nák1ady ve smys1u Sm16uvý ůjišmje ubyww'xní v místě kěncertu ato w 1 noc před či po

den d1ekoncertě, dom1uvy.'

Pořadadei oznámí Agentuře iméno hnteIu k odsnuhlasmí. Ubytování mu<í www následující požadavky:

m ubytovna! HL

MIN. jednulúžkových pukujů, a dá1e dvouXúžkové pokoj e

vlasiní socíální uříZeni mm každém pokoji,

hotel musí mí( k v1aslní v uzawřene'm e řidiče čidispoziei parkovištč mmmqu přístupcm pm h1idané,

v npačném přípndě Pořadaml zaiistí mlmvé paukovaci místn v dosaim hntelu

Pořadatel ujišmje ubymvání pro
O ncnh

Puřadatel

BIG HARD, s. r. o.

Zasmupená Josefem Sršněm



PŘÍLOHA |V.

ZVUKOVÝ R|DERI STAGE PLANI lNPUT LIST

Tento ridcr
Jc pří|ohou Smlouvy určuje technické pcdmínky skupiny. Prosíme u důkladné přečIení. V případě

nejasnosú, prosím, vo1ejte. Pokud vite, že nčkleré podminky neIze dodržet, je mnné změny www

konzultovat se 1Vukařem skupiny:

mail: případnč 5 managementem sk. ŠKWOR'

Nedodržení může vés! k neuskutečnění hudební Prosímctechnických podmínek produkcc,!i

pořadatele. nby mm skutečn0st nepodcenili. u

se skupinou jezdí vlastní F0l! zvukzř u mopitomvý zvuknř

zvukaii st vou' vlastní pnn

pm
zvuk je třeha nat5hnout 2ks ethernctm/ěhn hnhchl mezi KD " a stage

veškere mikmfony, kabe1áž, monimrový pd1t, násímjm/ou apaatum, le_] any „„ ppnddtdny nn pndm

máme své, pmtd prosíme přec naším vystoupením čistnu stlge (mimo požadavků v mm ríderu)

Poindavky na e] ektncknu připojku jsou uvedeny v Příloze ..Technické av organízační nožadavky"

1/ PA SYSTEM

Sknpina vyžaduje kvalitní mčknvý m kvalilnč sciízený minimáIně lřípa'smuvý systém takového výkonu, aby

by1 schopný v mlsrě zvuvaého pracOViŠtč du>áhnuut l'Iekvenčně vymvnanaw, nezheslenéha a ncIimitvvaného

zvuku mmm akustického tlaku 120 dBC. Zároveň musí hh systém schcpcn rovnomčmého mm mm

prosloru. Prusím snažte se o vyrovnané pokrytí včetně basů, obvyklc prcfcrujeme subarrny kardíoid'ni

konfiguracc, abychom e1imínovali hlasitoit basů mm stage. Vysmupcuí skupiny Skwnr je dost mmte, mm llll

dBC (100dBA).

pretendeme systémy U&B aud| nteChnik, Martin Audio MLA/WPC H L'acousucs. Doporučené jsou laké

mmm ňrem EAW, Nexn STM. IB1 VTX. Adamson Energía

neakoepiujemc WW pndomácku vyroben6 www m číuské kopie!

suby musí býl zzpojcne m zvlášmtm kanálu zvuk1řj= musí hýl WW11le n pullu

vžAV vyZadujeme fmntfilly ncba inGlly pm WW předních řadH musí bý1 řádně zfámvmé p hlavním PA

systémem! !

PA musísystém být zavěšení! ! !

Skupina si pm svého zVukaře vyhrazuj: neomezený přístup k nastavení
aparatury

a mixu zvuku. Scuč3sně musí

bý! 0d příjezdu skupiny k dispozíci mmm lechnik/techníen dobře malý danéhD zvukovéhu syslému Místní

technik také musi zajislit rozvody e1ek1řmy pro nástroje z zparaturu skupiny. Všechny výsluPy z mmm

mixážního puhu do PA jsou standardnč m podiu u muniwmvého puhu, ale lze eventuelně přípajít zFOH!!

\ eškem' \'Ieklrickč rozvod) musí ||ýl hupečné, zdpdýent s|rikmč dIe m znjišIřny proudmým

chráničemH!

2/ MONITORO V Y SYSTEM A ZAPOJENI

skupina pDužlvá ín-ear munímr systém, který si přiveze sPulu vlastlu'm monitorovým pultem, skupma

nepolřebuj : žádné munitory, j: plně na inrear; v případč vštšính podií
a festivalů uvítámc side m1s, které

zapojimc u našcho mnnÍlom'ku

skupina © veze vlastní míkrafany n stojany;

Veškeré nnkmfony jsou zapojeny napřed do našeho stagebuxu d nás1edně Ddbočeny multipárovy'm

kahe1em do mísmího nagehnxu dn našehn síageboxu se tež. přivede ta1kh ack z auxu FOI-I pultu. (v

případč É používáme váš puh, pokud jedeme vlastním FOH pthem použh'áme propcjení CAT 5 mezi

FOH d moníiomvým puuem Vzdálenest mezi 0běmzi stageboxy musí bý! menší než 7 men-ů. Pokud

možno na 51mm) z divíska d ne vedle našehoumi st'ujte stagebox pravou podia pohlcdu uph'iě dopředu,

stageboxu potřebujeme 2x3 m prosloru na náš guitar world.

9

%



3/ FOI-l

pracovište zvukaře musí bý! v po1ovině až dvou třetinách délky salu, pracovište nesmí byt pod ba1konem, u

siěny, v rohu neb0 v jine'm akusticky nevbodne'm mlstě

na mixážním mm puLřebujeme míl
pro

nás vyhrazeno mirriniáhiě 30 kanálů

na FOI1 pořadatel mm e1ektríckou přípojku lx230V ((ViZ e1ekLrickc' připojcní v Příloze „Technicke' n

organizační poŽadavky“)

Mixpult

o obvykIe si vozime vlastní mixpult, ale m vždy!

o PULT: Eolřebu'eme mm F0ll stů| min. l,Sx1m, mísln
m M musí m „ <tř:šené a rtddělené od

Eublika zábranami:
m

cel0u dobu přítomnosti publíka musí m FOH alcs20ň ieden pracavník

seturity!

o výstupy u pultu jsnu m stage bud' AESfEBU nebo analog L R, sub tt případně frontů Il

lze m(eventuálně zapojit FOH)

o grusím měílc
m

nás m zvuk natažené st CAT5 m neho CAT6 zaguicné všechnv m FOH

k monittu'áku

o laké grosíme naláhnoul lks XLR m'l FOH w mm iii m0nito ra' ku
M

imercom

4/ STAGE

Mmimá1ní šířkn mín. hloubkn min. min.roZměry sLage: pódin 12m, pódia 10m, výška střechy hh

yýška pódia min. mmm

praktikáhl pru
bicí musí mít mm. rozmšry mm na kolečkách1 výška 30 60

cm,
koberec pod bici rmn

3x2m Giž zmíněno v Příloze: technicke a organizační požadavky)

PA syslem musí bý1 zavěšený !!!!

pódium mu>í býl řádnč zastřešeno! m

je numé, aby byla skupině k dispozicí připruvna v úrovni pódia o rozměrech 6x3 m/5x4m, kíerá bude

zpřístupněna nejpozději 2 hodiny před začatkem vystoupení d da'1e musí W k dispozici až do začátku

vystoupení

lU



> á

Í É H

?

3

5! n
> 5

;; > v. ii

É É r.“

[_

n

Lbl'ň
5= m

:::: au E

N » š=fš Š : %Ě$e
"= —NQy..

mm
čč'

©
m"_;ť-SU
>>uu9

'Dme

m=m-=

WWO00 a.="' _mE

»
xx>>>

ÉÉ
m

hE

—vam mmmmm “0h'o >DI\'U
>

00
W

J , _ er

HH
A

W
nN'2

BBBB

mm

áá5č=
uu

&N

\
—utt' HNm 33333€cnoĚ53:3ů'UDDD

!r._-,
UUUU<<IIII

f Anitošvívšw'n'oóuió
W. NNNNNNNNNm

k h F! [_Í LA

\

E

£
o-tN

u __ .... uAH._mw
i

u v: * „!D-A 5„_tt=š-g___,= FF E'ux1r-tuq-1
.EÍE!Z 33

ÉĚČĚtŠÉĚŠgŠČ)

u ánirvš-ftriw'ršcdaió

3 —.-<.-<.-<.-<-<v—n—n-<N

Q

)-

O
7( h:

.....

x

š

+

!ll

3 N :: zogg'žč'g'
aaau '“ _ __nuSnL-

.=_t

N

Dů_-o .=-a mmŠa3É3:F;
A&d€MóHúd=

ll



ŘÍLOHA V.

SVĚTELNÝ EEEEE LIGHT PLOT

Tent0 rider ]e přílohou SmlouVy a určuJB technické podmínky skupiny Prosíme o důklndné přcčtení V případě

nej asnoslí. prosím, volejw. Pokud Víle, že nĚklEre' podmínky ne1ze dodržet, je nutné změny předstibem

kunznhoval usvětluvačun:

ldeální s|nžení SVčlelnehn parku'

FRONT TRU5S

XX LED WAS" W přrpede, že pučel bude menší, prosímc o dop1nční např.: ARRl, PAR, LED

PAR. Důležité íc, dby podium bylu nasvícené po
celé jehu ploše.)

óx BLINDER

3 I

ee U;: H nřw“33

BACK TRUSS

SPOT (Robe, Clay Paky, Martin, J

LED WASH (Robe, c1dy hhh Martin, ...)

2x STROBO (Atomic, v)

, A

TTÍÍ í

FLOOR

Zx Dnstalečně vv'ltonnv HAZER + FAN

ELEKTRO

K2pela si nn knncerly vnzí vIastní světeIný fltmr set, pru ktcrý

Mnxíma'lní světel(z pullledu FOH) výkon

6 kW. Na FOH lx230V osvčtlova cí pult.je pm

FOH

Pro naše zařízcní p0žadujcme datový ka bel CAT6 maximální dělkou 70
m,

který bude (z pohledu FOH, jedcn kabcl jc za'1ožní)

Osvětlovač si přiveze v1astnl pult Chamsys MQ xu, nebo MQ 500.

Dále pr0síme
minimdlně sedm dm', před zařátkem akre.

V případě čínských pngiátú, nebu světeI nezná mých značek, je potřeba

přesný DMX Chart daného svčt|a

ll



ant View

W oo oo
oo oo

$
% m moo nn m m „„í;>16;31o'2í:£í:9:_0:o:'0101_0;do:>x0 l!í>2-óĚ5':TIO'ĚíiL'lÉĚÍ6:ó-Ídl

„,m aa

„„ ggczoxxgo: v ozgon & “ **Wí'r-orř'ňřo-v v.'—':':"
W

ň m m Ě
_ fňfrwfI-lr „ ' %QšOL"b;Qz0:c'L'b1OXOZ mm H mm * m m
lll m %

llll m

M
m
lll m H

íeÉ'lÉ-Lrň-—_-F'_j, ;égo31aemnxdyko2ijg : = „
lll nn ml m ň

©

č
H ílí m w lll W H

č ň

ň

ň

ň

5
Ě

w

U EE

Q

Q
w

EE

O

Q

% rr E
č

=:vx

Ě
č w n

W
PS

š

č
š ! !“? levd/a !!gl!

nn
iii

M
%lYt

B
ii

Q
i
Ě
É

t£I * ll ll
Š

Ed
iii

Éx

Side View

..m!wnMMMA w

&&

ĚĚ Ě
X „

EE

Ě
x

M

ž
č

Ě
M

N

x

ll
ii

ll
„ EE
x

Š „ Y

[ a X

EE
ii H

ŘM
E

ň

%

& N

Š
ll

„ >< „
ll

Pi!
“í Ř!hÍ!

©
X r

A !!

Ř

&
x

Q
M

dW
a

l3

á



VíewTnp

ň ÍóÍóÍ6ÍóÍ6ÍČÍ5ÍČÍ7Í0Í0'
k)

'OÍČÍ;ÍóÍóÍOÍóÍOÍOÍóÍCÍČÍOÍO'ÍXXXXXXX'ČÍO'ÍČÍóÍČÍOÍóÍOÍOÍČÍČÍ9Ídlřii

lX

EE X

> < > 4 O , , _ _ * ' mmz-ímq
mm !!Wf:,10;c>.šš<D_z1).<D;;'-):4£:9

XF :4ÍQ XQD20:T335Í;63É!Í>10Í4 & _ m _ __ ) €
u

X!

©

Ě © ©
D

QQQ
© ©

n \/

X "l_ je Q
1 < yen. / 4% LAVK\„Ě„ew» . , „ NN \ ;

Ě
€

% ??

ň
X

čI

č

O

/\ X
%
|X XI

G

9 33

X d
Q

r\ X

©
G

č
EE
r\ \/ č

II

Ě TÚ v._.1. T! r1
&

?? ??

Ě
N

Q

mmKXšZlKXXSXhX
%

vv
'XQÍOZ4iiiXOIOIzÍň9IOZOI.IĚ)10IOZ0?:bI4Š

Free Víew

aaa

... .. ggg

w

»“

..- %;; 3.5

l_* aaa

.. |a
___ ??

:ll!
_-;<—š

„ \7. na,-2 šwiv';
a.sv93W3„—:Ž£a

';"v',')\"'.;4\"31 É tata-
ň

Ě
ň

ii

ff >F'l' !W?
Ě tava NN „ .,.w U!

w 1 ) ll :.l- u w

!! i l-
n: iii M

ll E
E u

iii
„„ M

iii w

k W W T nn

ii
iii ...

„„ m iii
M

u; ll
!! „ .

mm
A%!lš

u

É iii

n

vÍvi|š ! p ll fu

ii W? a iii
l

EEE

!!!
ii
l'íl-

““

111

ll
? iii

N !'ll- rU

H



PŘÍLOHA VI.

PYRO HiíňHINJ'F

F IameJettt

speciňkace k PYRO VYbavení. heré <í meřpřet příveze

ii hl EE [[

! 1

B

???

mmm ...-., w

am'r-lmr m ;;;

$$$

W „m nn

DK MS-igillsn

V Pnn, I9.2.10l4

s|' H4MMH U nný|5í imgrič©

!Biv'T-J mmmje=m $$va pm pouziu ň mmm HH

Evropúe WW CD1mU95/EC n WelchridQ \ E MM HP!
m

! mmmm ll a llh'JF'F MM www www

MWMjeMMWmmkhvmmíJj-3m

mmm ? m mmm njiMLní MMM vaniIau www

V WW" mm wwwu man kmtuktuju

mm

M'w-nm ...e.„...„

w...-...

wwww „„

Wm- mm

lS

áá




